
DAW Baltica SIA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169, Latvija

Tel.: +371 67500072, www.caparol.lv

Sadaļa
ARD

Datums
01-2017

Mērogs
1:10

Šis rasējums ir plānošanas priekšlikums. Tas neaizvieto konkrēta projekta darba, rasējumu vai montāžas plānošanu. Izmēru korekcija un rasējumu pielietošana ir katra individuāla projekta arhitekta, projektētāja vai amatnieka atbildība.

Rasējuma nummurs
CT141-13Nosaukums

Ārsienas siltināšana - savienojums ar siltinātu cokolu
vertikāls griezums

sistēmas ugunsreakcijas klase
sertificēta fasādes sistēma

gaismas atstarošanas vērtība, HBW

Gruntējums (birsošām, smilšainām fasādēm un pēc nepieciešamības) Caparol Capasol LF Konzentrat
Nesoša siena

Līmjava Caparol CapaTect Dämmkleber 185

Cokola leņķa profils ar izvirzījumu Caparol Capatect Thermoschiene 6680-160

Cokola stūra savienojuma profils ar lāseni Caparol Capatect Thermoprofil 6680/30

Mākslīgo sveķu mozaīkas struktūrapmetums Caparol Capatect KD-Buntsteinputz
tonis: pēc Caparol Buntsteinputz toņu skalas

Gruntējums Caparol Putzgrund 610

Ar karbona škiedrām stiprināta armējošā java Caparol Carbon-Spachtel
Stiklašķiedras siets Caparol Capatect OrCa Gewebe 653

m
in
 3
00

~5
0 ~2°

Hidroizolējošs aizsargkrāsojums Caparol Capatect-SockelFlex

Siltumizolācijas plāksne - ekstrudēts polistirols ar rievotu virsmu

Līmjava Caparol Capatect Klebe und Dichtungsmasse 114

Šķīdinātājus nesaturoša divkomponentu hidroizolācija
Caparol Capatect Klebe und Dichtungsmasse 114

Pamatu membrāna

180
4 25

190

150

Armējošā java
Caparol CapaTect Klebe und Armierungsmasse 186 M

Stiklašķiedras siets Caparol CapaTect Gewebe 650

Gruntējums Caparol Putzgrund 610

Fasāžu siltināšana
Caparol Capatect CLASSIC A siltumizolācijas sistēma

A2-s1,d0
ETA 12/0575

≥20

Siltumizolācijas plāksne - minerālvate

Silikona sveķu bāzes, pašattīrošs, dispersijas struktūrapmetums
Caparol Capatect AmphiSilan FassadenPutz K20
tonis: _____________pēc Caparol Fassade A1 toņu kartes
 ____________)


